

DOZP.240.13.2019

Bydgoszcz, dnia 16 grudnia 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Dostawę 6 urządzeń do mechanicznej kompresji klatki piersiowej na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”
Numer ogłoszenia: 634797-N-2019; data zamieszczenia: 10.12.2019 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:

Pytanie nr 1

Preambuła do wymagań technicznych wobec urządzeń do mechanicznej kompresji klatki piersiowej.

Sprzęt medyczny ma spełniać wymogi normy PN-EN 1789.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania na zasadzie równoważności najmniej i najłżejszy z oferowanych na rynku aparatów do mechanicznej kompresji klatki piersiowej umieszczony i transportowany w małej gabarytowo torbie transportowej przeznaczonej do lokowania jej w szafce zabudowy ambulansu atestowanej wg normy PN-EN 1789. Norma PN-EN nie dotyczy sprzętu umieszczonego w torbach, plecakach, reduktorów i drobnego sprzętu medycznego, zajmuje się natomiast wymogami dotyczącymi konstrukcji, badaniami, osiągnięciami i wyposażeniem ambulansów drogowych stosowanych do transportu i sprawowania opieki nad pacjentami?

Zgodnie bowiem z normą PN-EN 1789 – 6.2 Przechowywanie wyrobów medycznych, sprzęt medyczny należy przechowywać w określonym miejscu. Podstawowe wyposażenie wymagane od użytkownika wyrobu na zewnątrz pojazdu musi być łatwo dostępne przez normalnie używane drzwi. Cały sprzęt musi natomiast być bezpiecznie schowany, aby zapobiec uszkodzeniom lub obrażeniom podczas poruszania się pojazdu.

Urządzenie przez nas oferowane zostało przetestowane zgodnie z normą RTCA DO-160 G „Wibracje, wstrząsy operacyjne, bezpieczeństwo zderzeniowe oraz warunki środowiskowe i procedury testowe dla urządzeń pokładowych”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie uciskające klatkę piersiową pacjenta w zakresie 4 do 6 cm?

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie do udziału w prowadzonym przez Państwa postępowaniu przetargowym nowoczesnego aparatu, który w unikalny sposób dba jednocześnie o jakość i skuteczność prowadzonej kompresji, jak i dzięki zaletom niskiej wagi i kompaktowej budowy dba o ergonomię pracy ratownika. Nasze urządzenia z powodzeniem pracują w najtrudniejszych

warunkach, ratując pacjentów dorosłych i dzieci, pozwalają na zachowanie sił ratownika na cele związane z pacjentem.

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza.**

Sporządził/a: *Monika Świerblewska*



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

